
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI
kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli dle ustanovení § 104 odst. 3 zákona č. 127/2005 
Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, a v návaznosti na 

ustanovení § 1257 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

č. 2016001286, 114-3/134/16/VB

1. Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
sídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 
IČ: 04084063 
DIČ: CZ04084063
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 20623 
zastoupená na základě plné moci ze dne 12.1.2016 společností ARANEA NETWORK a. s. 
se sídlem Štěrboholská 1404/104, 102 00 Praha 10 Hostivař 
IČ: 241 26 039 
DIČ: CZ24126039
zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17250,
zastoupenou na základě pověření ze dne 12. 1.2016 Ivanou Moricovou
datová schránka pro vyrozumění o vkladu: 5gy3k2x
bankovní spojení: PPF banka, a.s.
číslo účtu: 2019160003/6000

jako oprávněná osoba (dále jen „Oprávněný14),

2. statutární město České Budějovice 
náměstí Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
IČ : 002 44 732 
DIČ: CZ00244732
zastoupené: na základě plné moci ze dne 25. 4. 2014, č. j. KP-PO/169/2014/EPM/63, 
JUDr. Luďkou Stárkovou, vedoucí majetkového odboru Magistrátu města Č. Budějovice 
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s. 
číslo účtu: 4209282/0800

jako obtížená osoba (dále jen „Obtížený44)

3. Jihočeský kraj
sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice 7, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 
DIČ: CZ70890650 
PLÁTCE DPH
zastoupený Mgr. Jaromírem Novákem, členem Rady Jihočeského kraje, na základě plné moci 
udělené dne 6. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje, v souladu s ustanovením § 
61 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění zákona č. 231/2002 Sb.

jako stavebník, který překládku vyvolal (dále jen „Stavebník44)

(všichni též jako „smluvní strana44 nebo „smluvní strany44),

všichni účastníci a jejich oprávnění zástupci dle vlastního prohlášení plné způsobilí právně jednat

71010-005489 Přeložka silnic 11/156 a 11/157 České Budějovice - 1. etapa, část 1.1.



takto:
ČI. I.

Definice

Pro účely této smlouvy se následující pojmy vykládají takto:
podzemním komunikačním vedením veřejné komunikační sítě jsou metalické a optické kabely

ČI. II.
Úvodní ustanovení

1. Oprávněný je oprávněn vykonávat komunikační činnosti ve smyslu ustanovení § 7 zákona č.
127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (dále jen
,,Zákon“).
2. Obtížený výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitostí:

pozemku pare. č. 209/3 
pozemku pare. č. 211/1 
pozemku pare. č. 244/1 
pozemku pare. č. 263/1 
pozemku pare. č. 263/2 
pozemku pare. Č. 263/3 
pozemku pare. č.263/42 
pozemku pare. č.268 
pozemku pare. č. 269/1 
pozemku pare. č. 269/2 
pozemku pare. č. 269/4 
pozemku pare. č. 270/1 
pozemku pare. č. 271 
pozemku pare. č. 277 
pozemku pare. č. 278/5 
pozemku pare. č. 284 
pozemku pare. č. 372/1 
pozemku pare. č. 372/3 
pozemku pare. č. 564 
pozemku pare. č. 568 
pozemku pare. č. 569 
pozemku pare. č, 570/3 
pozemku pare. č. 570/4 
pozemku pare. č. 570/12 
pozemku pare. č. 570/13 
pozemku pare. č. 570/14 
pozemku pare. č. 570/16 
pozemku pare. č. 570/17 
pozemku pare. č. 570/18 
pozemku pare. č. 570/28 
pozemku pare. č. 570/29 
pozemku pare. č. 571 
pozemku pare. č. 575/9 
pozemku pare. č. 582/1 
pozemku pare. č. 582/2 
pozemku pare. č. 589 
pozemku pare. č. 595 
pozemku pare. č. 596 
pozemku pare. č. 609 
pozemku pare. č. 616 
pozemku pare. č. 628

71010-005489 Přeložka silnic 11/156 a 11/157 České Budějovice- 1. etapa, část 1.1.



pozemku pare. č. 637 
pozemku pare. č. 643/1 
pozemku pare. č. 643/23 
pozemku pare. č. 649 
pozemku pare. č. 658 
pozemku pare. č. 669 
pozemku pare. č. 678 
pozemku pare. č. 688 
pozemku pare. č. 694

zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště České 
Budějovice pro katastrální území České Budějovice 4, obec České Budějovice (dále jen 
,,Pozemek“).

3. Stavebník je účastníkem této smlouvy v souvislosti s ustanovením § 104 odst. 17 Zákona.

4. Oprávněný zřídil na Pozemku na základě územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby 
stavbu podzemního komunikačního vedení veřejné komunikační sítě pod označením 71010-005489 
Přeložka silnic 11/156 a 11/157 České Budějovice - 1. etapa, část 1.1. v jejímž rámci bylo:

na Pozemku umístěno podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě (dále jen 
„Podzemní komunikační vedení“).

Podzemní komunikační vedení je ve vlastnictví Oprávněného.

ČI. III.
Zřízení služebnosti

1. Obtížený zřizuje ve prospěch Oprávněného:
služebnost spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách Podzemního komunikačního 
vedení k Pozemku, v rozsahu vymezeném v Geometrickém plánu č. 3137-235/2015 vypracovaném 
Ing. Ivou Bolehovskou pod č. 285/2015 ze dne 29. 11. 2015, který byl potvrzen Katastrálním úřadem 
pro Jihočeský kraj, katastrální pracoviště České Budějovice dne 1. 12. 2015 , který je jako příloha č. 1 
nedílnou součástí této smlouvy. Služebnost zahrnuje též právo provádět na Podzemním komunikačním 
vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti.(dále jako „Služebnost").

2. Oprávněný Služebnost přijímá a Obtížený je povinen jí strpět.

3. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou.

ČI. IV.
Jednorázová náhrada

1. Služebnost se zřizuje za jednorázovou náhradu ve výši 100,- Kč, slovy: jednosto korun českých. 
Jednorázová náhrada dle předchozí věty je náhradou za veškerá omezení vlastnického práva 
Obtíženého související s umístěním Podzemního komunikační ho vedení na Pozemku. K jednorázové 
náhradě bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené platným právním předpisem.

2. Jednorázovou náhradu dle předchozího bodu této smlouvy uhradí ve smyslu § 104 odst. 17 Zákona 
Stavebník Obtíženému na jeho účet u peněžního ústavu Česká spořitelna a. s. číslo účtu 
4209282/0800 do 60 dnů ode dne, kdy katastrální úřad provedl zápis Služebnosti do katastru 
nemovitostí.

71010-005489 Přeložka silnic 11/156 a 11/157 České Budějovice - 1. etapa, část 1.1.



ČI. v.
Práva a povinnosti oprávněného a obtíženého

1. Práva a povinnosti Oprávněného vyplývají ze Zákona a z této smlouvy.
2. Oprávněný je povinen oznámit Obtíženému každý vstup na Pozemek, včetně oznámení činností, 
které v této souvislosti budou na Pozemku vykonávány. Oznámení musí být učiněno písemnou formou 
na adresu Obtíženého uvedenou v této smlouvě, a to s dostatečným předstihem.
3. Oprávněný je povinen při výkonu svých oprávnění stanovených v Zákoně šetřit práv Obtíženého. 
Při vstupu na Pozemek je Oprávněný povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke škodě na Pozemku, 
po skončení prací je Oprávněný povinen uvést Pozemek do předchozího, popřípadě náležitého stavu a 
nahradit škodu způsobenou provedením prací.
4. Obtížený bere na vědomí existenci ochranného pásma podzemního vedení veřejné komunikační sítě 
podle § 102 odst. 1,2 Zákona a omezení z něj vyplývající.
5. Oprávněný je povinen zpřístupnit na žádost Obtíženého dokumentaci Podzemního komunikačního 
vedení na Pozemku v rozsahu stanoveném v ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební 
zákon).

ČI. VI.
Zápis Služebnosti do katastru nemovitostí

1. Smluvní strany berou na vědomí, že Služebnost nabude Oprávněný dnem zápisu Služebnosti do 
katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že návrh na zápis Služebnosti předloží v zastoupení účastníků 
příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněný, a to do 60 dnů ode dne uzavření této smlouvy.

3. Obtížený a Stavebník podpisem této smlouvy udělují Oprávněnému ve smyslu ustanovení § 441 a 
násl. Občanského zákoníku, v platném znění, plnou moc k podání návrhu na zápis práva 
odpovídajícího Služebnosti dle této smlouvy do katastru nemovitostí.

4. Náklady spojené s vyhotovením geometrického plánu a náklady spojené se správním poplatkem na 
zápis Služebnosti do katastru nemovitostí, nese ve smyslu § 104 odst. 17 Zákona Stavebník.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami.

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

3. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly 
a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev 
stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být 
vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze 
stran.

4. Odpověď strany této smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky 
nabídky.

5. Žádný závazek dle této smlouvy není fixním závazkem podle § 1980 občanského zákoníku.

71010-005489 Přeložka silnic 11/156 a 11/157 České Budějovice - 1. etapa, část 1.1.



6. Smluvní strany potvrzují, že uzavření této smlouvy je výsledkem jednání stran a každá ze stran měla
příležitost ovlivnit obsah této smlouvy.

7. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, po jednom obdrží
každá smluvní strana a jeden stejnopis bude Oprávněným použit pro účely zápisu Služebnosti do
katastru nemovitostí.

8. Tato smlouva byla schválena usnesením rady města č. 656/2016 ze dne 02. 05. 2016 a usnesením
rady kraje č. 1001/2016/RK-96 ze dne 08. 09. 2016.

9. Smluvní strany po dohodě souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na oficiálních webových
stránkách statutárního města České Budějovice ( www.c-budeiovice.cz) a webových stránkách
Jihočeského kraje ('www.krai-iihoceskv.cz). s výjimkou osobních a citlivých údajů fyzických osob
uvedených v této smlouvě.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Geometrický plán č. 3173-235/2015

V Českých Budějovicích dne 1 5 -P8-

Oprávněný:
ARANEA NETWORK a.S.
í ř *‘i r r-i r\ l-! r\ \ c 1/ .ú 1/10Z/1 (TZt

94

4 RAN í: A
ŠRirboholská 1404/104
102 00 Praha 10 - Hostivař
IČ: 24126039 DIČ: CZ241 26039
www.araneanetwork.cz

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
ARANEA NETWORK a. s. dle plné moci
Ivana Moricová dle pověření

V Českých Budějovicích dne

Obtížený:

3 0 -09- 2016

Statutární město České Budějovice
JUDr. Luďka Stárková, vedoucí
majetkového odboru Magistrátu města Č.
Budějovice, na základě plné moci

Stavebník: 3 1 -10- 2016

Ji/i., i/97
............

/jihočeský kraj / u''
/

j Nfgr. Jaromír Novák, čjlenem Rad) očeského kraje,
na základě plná moci

v
~n....

vJ.l.Lii;

71010-005489 Přeložka silnic 11/156 a 11/157 České Budějovice- 1. etapa, část 1.1.



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSŤT

Oosovodni stav Nový stav
"točeni

pozemku

pare. číslem

Výméro porcely Druh pozemku Označeni

pozemku

pare. číslem

Způsob využiti

Výméra pareely Druh pozemku

Způsob využití

Typ stavby Způs.
určeni

výmér

Způsob využiti

Porovnání se stavem evidence právních vztahů
DII přechází z pozemku

označeného v
Číslo listu
vlastnictví

Výméra dílu
Oznofienl

dílu

katastru
nemovitosti

dřivéjél poz.
evidenci

ho m*

188 117

209/3 1

211/1 1

244/1 1

263/1 1

263/2 1

263/3 1

263/42 1

268 1

269/1 1

269/2 1

269/4 1

270/1 1

271 1

277 1

278/5 1

188

209/3

211/1

244/1

263/1

263/2

263/3

263/42

268

269/1

269/2

269/4

270/1

271

277

278/5

GEOMETRICKY
PLÁN pro

vymezeni rozsahu věcného břemene
k části pozemku

Vyhotovltel:
Ing.lva Bolehovská
Hnězdenskd 767Z2a
18100 Praha 8

Číslo plánu: 3173-235/2015

Okres: České Budějovice

Obec: České Budějovice

Kat.územl: České Budějovice 4

Mapový list: České Budějovice 1-2/13,/31

Geometrický plán ověřil úředně opróvnéný zeměměřický Inženýr:

Jméno, přljmenls
Ing.lva Bolehovská

Číslo položky seznamu úředně OIQI / ODD 7
oprávněných zeměměřických Inženýrů 2jjI/Z-UU3

Dne: Z9.11.Z015 Číslo: Z85/Z015

Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický Inženýr:

Jméno, příjmení: Ing.lva Bolehovská

Číslo položky seznomu úředně 2191/2003

oprávněných zeměměřických Inženýrů

Dne: 5. 12. 2015
číslo: 307/2015

Tento stejnopis odpovídá geometrickému plánu v elektronické

podobě uloženému v dokumetoci kotostrálnlho úřodu.

Katastrální úřad souhlasi s očíslováním parcel. Ověřeni stejnopisu geometrického plánu v listinné podobé.

KÚ pro Jihočeský kraj
KP České Budějovice
Irena Lagnerová
PGP-2359/2015-301
2015.12.01 08:31:24 CET

Oosovodnlm vlastníkům pozemků byla poskytnuto možnost

seznámit se v terénu s průbéhem novrhovoných nových hranic,
které byly oznočeny pfedepsonýin způsobenu



HFw
VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Oosovodní stav
Výméro parcely Druh pozemku Výméro parcely Druh pozemku

pozemku 
pare. Číslem

pozemku 
porc. Číslem

urCení
výmér

DJlpi*echdzl z pozemku 
oznočeného v

číslo listu 
vlastnictví Výméro dílu

OznoCenl
dílu

Způsob využiti Způsob využití Způsob využití
ho m* ha m*

katastru
nemovitostí

dflvéjéí poz. 
evidencí

ho m*

284 284 1

372/1 372/1 1

372/3 372/3 1

556/1 556/1 413

558 558 1446

564 564 1

566 566 1095

567 567 392

568 568 1

569 569 1

570/1 570/1 1947

570/3 570/3 1

570/4 570/4 1

570/12 570/12 1

570/13 570/13 1

570/14 570/14 1

570/16 570/16 1

570/17 570/17 1

570/18 570/18 1

570/28 570/28 1

570/29 570/29 1

571 571 1

575/9 575/9 1

582/1 582/1 1

582/2 582/2 1

589 589 1

595 595 1

596 596 1

609 609 1

616 616 1

628 628 1

Nový sťov
Typ stavby Zpús. Porovnáni se stavem evidence právních vztahů



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTI

Oosovodní stav Nový sfov
Označeni 
pozemku 

porc. číslem

Výmérc parcely Druh pozemku Označeni 
pozemku 

porc. číslem
Způsob využiti

Výméra parcely Druh pozemku

Způsob využiti

Typ stavby Způs.
určeni
výmér

Způsob využiti

Porovnáni se stavem evidence právních vztahů
Oil přechází z pozemku 

označeného v
číslo listu 
vlostnictvl Výméra dílu

Označeni
dilu

kotastru
nemovitosti

drívéjél poz. 
evidenci

ho m*

637 1

643/1 i

643/23 1

649 i

658 i

669 i

678 i

688 1

694 i

1924 1537

637

643/1

643/23

649

658

669

678

688

694

1924

Oprávněný: dle smlouvy

Druh věcného břemene: Právo zřizováni, provozováni, údržby a úprav telekomunikačních vedeni

Seznam souřadnic (S-JTSK )

Číslo
bodu

Souřadnice pro zápis do KN

y y Kód
' * kvality

Poznámka

225-7 754858.88 1164774.28 4
597-67 754850.24 1165147.57 3

1171-10 754814.41 1165165.06 3
1171-11 754814.56 1165165.54 3
1503-15 754752.18 1165403.20 3
1503-80 754774.93 1165348.92 3
1503-90 754778.68 1165338.25 3

1503-100 754776.74 1165343.61 3
1503-138 754793.67 1165305.81 3
1503-149 754797.50 1165295.15 3
1503-158 754795.59 1165300.47 3

1975-9 754812.41 1165232.37 3
1975-38 754819.67 1165204.95 3
2905-1 754962.80 1164760.56 3

269 754829.99 1164747.77 3
270 754830.67 1164748.19 3
271 754831.03 1164749.17 3
272 754833.84 1164751.13 3
273 754834.37 1164751.05 6
274 754839.65 1164750.27 3
275 754846.95 1164750.27 3
276 754850.51 1164751 .15 3
277 754851.72 1164754.83 3
278 754853.81 1164757.80 3
279 754855.03 1164758.22 3
280 754855.06 1164759.18 3
281 754854.80 1164760.84 3
282 754854.16 1164764.90 4
283 754853.62 1164768.29 3
284 754853.31 1164773.07 4
285 754853.27 1164773.71 3

Číslo
bodu

Souřadnice pro zápis do KN
y y Kód
' x kvality Poznámka

286 754848.83 1164773.37 3
287 754846.78 1164773.49 4
288 754844.91 1164773.59 3
289 754844.93 1164774.09 3
290 754846.67 1164774.00 4
291 754848.83 1164773.87 3
292 754853.46 1164774.23 3
293 754858.74 1164774.93 4
294 754880.86 1164777.61 3
295 754888.50 1164780.39 3
296 754892.22 1164782.53 3
297 754896.33 1164784.58 3
298 754906.00 1164786.46 3
299 754910.30 1164786.77 4
300 754910.86 1164787.72 3
301 754908.80 1164803.55 3
302 754906.30 1164821.43 3
303 754904.72 1164833.44 3
304 754904.85 1164837.74 3
305 754903.38 1164846.55 3
306 754902.49 1164848.59 3
307 754901.24 1164857.74 3
308 754901.29 1164860.48 3
309 754901.03 1164861.62 3
310 754900.92 1164864.90 3
31 1 754899.76 1164872.40 3
312 754897.88 1164887.00 3
313 754896.07 1164899.96 3
314 754896.02 1164902.29 4
315 754895.98 1164904.20 3
316 754895.72 1164910.86 3



r

Seznam souřadnic (S-JTSK )

Číslo
bodu

Souřadnice pro zápis do KN
v „ Kód
Y x kvality

Poznámka Číslo
bodu

Souřadnice pro zápis do KN
Y y Kód
Y x kvality

31 7 754894.50 1164920.66 3 383 754814.42 1165169.32 3
318 754893.36 1164929.19 3 384 754814.86 1165168.79 3
319 754892.02 1164937.75 3 385 754814.83 1165168.53 3
320 754891.54 1164940.96 3 388 754814.10 1165165.13 3
321 754888.37 1164966.51 3 389 754814.33 1165168.65 3
322 754887.48 1164974.03 3 390 754814.14 1165168.87 3
323 754887.23 1164976.12 3 391 754796.42 1165172.95 3
324 754887.10 1164979.74 3 392 754790.77 1165174.41 3
325 754886.56 1164986.43 3 393 754789.47 1165174.74 3
326 754887.29 1164991.01 3 394 754788.68 1165172.66 3
327 754887.94 1164995.02 3 395 754784.99 1165167.68 3
328 754887.20 1165003.25 3 396 754783.87 1165164.79 3
329 754885.05 1165014.78 3 397 754783.68 1165162.09 3
330 754884.50 1165019.98 3 398 754784.08 1165159.77 3
331 754883.81 1165024.62 3 399 754784.30 1165159.25 3
332 754882.41 1165031.44 3 400 754785.67 1165155.96 3
333 754880.82 1165038.41 3 401 754786.74 1165152.24 3
334 754879.93 1165040.25 3 402 754786.90 1165147.31 3
335 754879.69 1165042.44 3 403 754787.31 1165143.14 3
336 754878.82 ■ 1 165046.33 3 404 754786.79 1165141.76 3
337 754877.13 1165051.97 3 405 754779.57 1165141.27 3
338 754875.1 5 1165058.14 3 406 754778.44 1165142.99 3
339 754873.08 1165062.82 3 407 754777.67 1165146.62 3
340 754868.95 1165070.98 3 408 754776.63 1165148.26 3
341 754867.30 1165075.21 3 409 754774.47 1165150.26 3
342 754865.01 1165083.04 3 410 754772.47 1165151.59 3
343 754861.20 1165098.98 3 411 754769.42 1165152.53 3
344 754859.91 1165107.17 3 412 754765.83 1165152.49 3
345 754858.76 1165113.59 3 413 754764.42 1165152.22 3
346 754857.88 1165120.09 3 414 754757.99 1165150.34 3
347 754856.89 1165125.02 3 415 754754.72 1165149.57 3
348 754855.59 1165131.14 3 416 754743.06 1165147.46 3
349 754853.1 8 1165135.57 3 417 754738.94 1165146.99 3
350 754852.26 1165137.75 3 418 754733.25 1165147.22 3
351 754851.85 1165139.99 3 419 754726.04 1165147.95 3

353 754846.71 1165151.70 3 420 754723.48 1165148.67 3
354 754842.74 1165159.18 3 421 754722.69 1165148.89 3

355 754841.40 1165162.28 3 422 754719.31 1165149.28 3
356 754834.50 1165178.32 6 423 754716.51 1165150.21 3
357 754832.71 1165182.11 6 424 754712.34 1165150.46 3
358 754827.87 1165192.71 3 425 754707.36 1165150.54 3

359 754824.54 1165196.51 6 426 754689.13 1165153.35 3
360 754823.77 1165197.65 3 427 754689.52 1165152.70 3
361 754821.73 1165201.26 3 428 754690.31 1165151.21 3
363 754819.14 1165205.83 3 429 754689.88 1165150.12 3

364 754818.77 1165210.92 3 430 754689.42 1165150.30 3

365 754820.07 1165214.92 3 431 754689.77 1165151.21 3

366 754819.23 1165216.42 3 432 754688.81 1165152.82 3

367 754818.64 1165215.56 3 433 754688.26 1165153.49 3

368 754816.88 1165215.79 3 434 754687.53 1165153.54 3

369 754815.28 1165216.65 3 435 754687.51 1165152.99 3

370 754814.29 1165216.78 3 436 754687.01 1165153.02 3

371 754813.23 1165216.52 3 437 754687.03 1165153.58 3

372 754809.28 1165214.53 3 438 754676.38 1165154.39 3

373 754806.91 1165213.09 3 439 754671.58 1165155.00 3

374 754804.54 1165211.48 3 440 754665.79 1165155.27 3

375 754803.37 1165210.17 3 441 754660.26 1165155.24 3

376 754802.00 1165207.65 3 442 754659.97 1165154.80 3

377 754799.92 1165202.83 3 443 754659.55 1165155.08 3

378 754797.28 1165196.01 3 444 754659.69 1165155.29 3

379 754793.19 1165184.23 3 445 754655.01 1165155.88 3

380 754789.64 1165175.21 3 446 754644.67 1165156.40 3

381 754790.93 1165174.88 3 447 754638.61 1165156.94 3

382 754796.54 1165173.43 3 448 754635.05 1165157.01 3

Poznámka



Seznam souřadnic (S-JTSK )

Číslo
bodu

Souřadnice pro zápis do KN
Y Y Kód
r x kvality

Poznámka Číslo
bodu

Souřadnice pro zápis do KN
Y v Kód
Y x kvality

449 754630.19 1165157.95 3 513 754814.43 1165217.27 3
450 754630.28 1165158.44 3 514 754815.44 1165217.13 3
451 754634.91 1165157.55 3 515 754817.04 1165216.27 3
452 754635.40 1165157.97 3 516 754818.40 1165216.10 3
453 754636.25 1165166.20 3 51 7 754818.96 1165216.92 3
454 754636.27 1165167.35 3 518 754816.14 1165223.27 3
455 754636.77 1165167.31 3 519 754815.23 1165225.32 3
456 754636.76 1165166.61 3 520 754813.64 1165228.90 3
457 754637.54 1165167.06 3 521 754812.29 1165231.94 3
458 754637.79 1165166.63 3 522 754811.21 1165234.35 3
459 754636.74 1165166.03 3 523 754811.14 1165235.77 3
460 754635.90 1165157.97 3 524 754813.20 1165239.56 3
461 754636.66 1165157.52 3 525 754813.71 1165241.94 3
462 754638.65 1165157.44 3 526 754813.74 1165244.42 3
463 754644.71 1165156.90 3 527 754813.32 1165246.50 3
464 754655.05 1165156.38 3 528 754812.33 1165250.30 3
465 754660.13 1165155.74 3 529 754810.54 1165254.32 3
466 754665.80 1165155.77 3 530 754806.94 1165264.33 3
467 754671.62 1165155.50 3 531 754805.77 1165267.81 3
468 754676.42 '1 1651 54.89 3 532 754801.97 1165280.41 4
469 754688.43 1165153.98 3 533 754801.30 1165282.56 4
470 754707.40 1165151.04 3 534 754797.39 1165293.34 3
471 754712.36 1165150.96 3 535 754796.97 1165294.96 3
472 754716.61 1165150.71 3 536 754795.31 1165300.37 3
473 754719.41 1165149.77 3 538 754792.24 1165309.73 3
474 754722.79 1165149.39 3 539 754788.69 1165313.70 3
475 754725.91 1165148.51 3 540 754787.27 1165316.23 3
476 754733.29 1165147.72 3 541 754785.01 1165321.58 3
477 754738.92 1165147.49 3 542 754782.85 1165326.96 3
478 754739.86 1165147.59 3 543 754778.22 1165338.08 3
479 754742.41 1165147.85 3 544 754776.31 1165343.45 3
480 754754.62 1165150.06 3 545 754774.42 1165348.74 3
481 754757.85 1165150.82 3 546 754771.31 1165355.16 3
482 754764.30 1165152.70 3 547 754769.55 1165359.55 3
483 754765.78 1165152.99 3 548 754767.36 1165365.01 3
484 754769.48 1165153.03 3 549 754765.24 1165370.31 3
485 754772.34 1165152.27 3 550 754760.84 1165381.56 3
486 754772.93 1165151.88 3 551 754758.78 1165386.93 3
487 754774.78 1165150.66 3 552 754756.60 1165392.17 3
488 754777.01 1165148.58 3 553 754752.58 1165400.54 3
489 754778.14 1165146.82 3 554 754751.61 1165402.99 3
490 754778.91 1165143.19 3 555 754749.43 1165408.29 3
491 754779.83 1165141.79 3 556 754747.39 1165412.88 3
492 754786.43 1165142.24 3 557 754743.55 1165420.16 3
493 754786.80 1165143.20 3 558 754741.31 1165426.83 3
494 754786.40 1165147.27 3 559 754737.09 1165439.29 3
495 754786.24 1165152.16 3 560 754735.30 1165441.22 3
496 754785.19 1165155.80 3 561 754733.96 1165443.00 3
497 754783.87 1165158.98 3 562 754733.42 1165444.09 4

498 754783.60 1165159.63 3 563 754729.28 1165452.16 3
499 754783.18 1165162.07 3 564 754725.29 1165458.11 3
500 754783.37 1165164.90 3 565 754719.48 1165465.07 3
501 754784.55 1165167.92 3 566 754716.26 1165467.64 3
502 754788.24 1165172.90 3 567 754712.64 1165469.12 3
503 754792.73 1165184.41 3 568 754711.96 1165468.78 3
504 754796.81 1165196.19 3 569 754710.47 1165468.58 3
505 754799.46 1165203.03 3 570 754709.17 1165468.88 3
506 754801.88 1165208.61 3 571 754708.29 1165469.85 3
507 754802.70 1165210.01 3 572 754708.13 1165470.98 3
508 754804.20 1165211.86 3 573 754709.17 1165471.83 3
509 754807.12 1165213.84 3 574 754712.44 1165470.64 3

510 754808.60 1165214.73 3 575 754712.26 1165469.96 3

511 754812.36 1165216.77 3 576 754716.52 1165468.08 3
512 754814.05 1165217.31 3 577 754719.84 1165465.43 3

Poznámka



Seznam souřadnic (S-JTSK )

Čisto
bodu

Souřadnice pro zápis do KN
v v Kód
r x kvality Poznámka čJsj°

bodu

Souřadnice pro zápis do KN
y y Kód
Y x kvality Poznámka

578 754725.69 1165458.41 3 648 754813.59 1165247.55 3
579 754729.72 1165452.42 3 649 754814.24 1165244.46 3

580 754733.89 1165444.25 4 650 754814.21 1165241.88 3

581 754734.38 1165443.26 3 651 754813.68 1165239.38 3

582 754735.68 1165441.54 3 652 754811.64 1165235.67 3

583 754737.53 1165439.55 3 653 754811.71 1165234.47 3

584 754741.79 1165426.99 3 655 754814.26 1165228.72 3

585 754744.01 1165420.36 3 656 754815.86 1165225.14 3

586 754747.84 1165413.10 3 657 754816.36 1165224.01 3

587 754749.89 1165408.46 3 658 754819.47 1165217.00 3

589 754753.04 1165400.74 3 659 754820.61 1165214.98 3

590 754757.07 1165392.33 3 660 754819.27 1165210.86 3

591 754759.25 1165387.09 3 661 754819.84 1165205.61 3

592 754761.32 1165381.73 3 662 754820.32 1165204.77 3

593 754765.71 1165370.48 3 663 754822.41 1165201.08 3

594 754767.83 1165365.18 3 664 754824.07 1165198.14 3

595 754770.02 1165359.72 3 665 754824.45 1165197.47 3

596 754771.77 1165355.36 3 666 754825.39 1165196.30 6

600 754783.32 1165327.13 3 667 754828.29 1165192.99 3

601 754785.47 *1165321.74 3 668 754832.85 1165182.99 6

602 754787.75 1165316.40 3 669 754835.10 1165178.18 6

603 754789.00 1165314.17 3 670 754842.01 1165162.13 3

604 754799.72 1165318.63 3 671 754843.20 1165159.40 3

605 754812.18 1165323.72 3 672 754847.13 1165151.96 3

606 754823.99 1165328.55 3 673 754850.24 1165148.22 3

607 754824.21 1165330.38 3 674 754850.66 1165147.72 3

608 754822.29 1165336.78 3 675 754850.73 1165147.44 3

609 754822.51 1165337.85 3 676 754852.34 1165140.09 3

610 754822.68 1165338.72 3 677 754852.74 1165137.89 3

611 754823.28 1165339.04 3 678 754853.63 1165135.79 3

612 754823.52 1165338.60 3 679 754856.07 1165131.32 3

613 754823.12 1165338.38 3 680 754857.38 1165125.12 3

61 4 754822.82 1165336.88 3 681 754858.38 1165120.17 3

615 754824.72 1165330.42 3 682 754859.26 1165113.67 3

616 754824.48 1165328.44 3 683 754860.41 1165107.25 3

617 754826.58 1165325.56 6 684 754861.69 1165099.08 3

618 754827.00 1165324.32 6 685 754865.49 1165083.16 3

619 754828.47 1165318.64 3 686 754867.78 1165075.37 3

620 754831.40 1165311.47 6 687 754869.41 1165071.18 3

621 754832.64 1165308.94 3 688 754873.54 1165063.04 3

622 754837.86 1165313.19 3 689 754875.61 1165058.32 3

623 754837.87 1165313.63 3 690 754877.61 1165052.11 3

624 754837.21 1165314.18 3 691 754879.30 1165046.45 3

625 754837.53 1165314.56 3 692 754880.19 1165042.52 3

626 754838.37 1165313.87 3 693 754880.41 1165040.39 3

627 754838.36 1165312.95 3 694 754881.30 1165038.57 3

628 754832.52 1165308.20 6 695 754882.95 1165031.30 3

629 754830.34 1165312.50 3 696 . 754884.31 1165024.70 3

630 754827.99 1165318.48 3 697 754885.00 1165020.04 3

631 754826.28 1165325.12 3 698 754885.55 1165014.86 3

632 754824.13 1165328.06 3 699 754887.69 1165003.32 3

633 754812.35 1165323.25 3 700 754888.44 1164995.00 3

634 754799.89 1165318.16 3 701 754887.81 1164991.08 3

635 754789.31 1165313.76 3 702 754887.06 1164986.41 3

636 754792.68 1165309.99 3 703 754887.60 1164979.78 3

637 754794.01 1165305.93 3 704 754887.73 1164976.16 3

638 754795.78 1165300.54 3 705 754887.97 1164974.09 3

641 754797.87 1165293.50 3 706 754888.87 1164966.58 3

642 754801.90 1165282.43 4 707 754892.04 1164941.02 3

643 754802.47 1165280.48 4 708 754892.52 1164937.81 3

644 754806.25 1165267.97 3 709 754893.86 1164929.25 3

645 754807.15 1165265.26 3 710 754894.99 1164920.73 3

646 754811.00 1165254.52 3 71 1 754896.22 1164910.90 3

647 754812.81 1165250.46 3 712 754896.48 1164904.28 3



Seznam souřadnic C S-JTSK )

Cisto
bodu

Souřadnice pro zápis do KN
v v Kód
Y x kvality

Poznámka ^/sj°
bodu

Souřadnice pro zápis do KN
Y Kód
Y x kvality

713 754896.52 1164902.37 4 748 754912.31 1164765.43 3
714 754896.57 1164900.00 3 749 754913.29 1164764.30 3
715 754898.38 1164887.06 3 750 754915.77 1164761.41 3
716 754900.26 1164872.48 3 751 754939.97 1164763.99 3
71 7 754901.42 1164864.94 3 752 754951.11 1164762.28 3
718 754901.53 1164861.68 3 753 754959.26 1164760.10 3
719 754901.79 1164860.54 3 754 754960.15 1164760.47 3
720 754901.74 1164857.77 3 755 754962.15 1164760.93 3
721 754902.97 1164848.73 3 756 754962.69 1164761.06 3
722 754903.86 1164846.69 3 757 754968.18 1164761.49 3
723 754905.35 1164837.78 3 758 754968.24 1164760.99 3
724 754905.22 1164833.46 3 760 754960.28 1164759.99 3
725 754906.80 1164821.49 3 761 754959.30 1164759.58 3
726 754909.30 1164803.61 3 762 754951.01 1164761.78 3
727 754911.36 1164787.68 3 763 754939.97 1164763.49 3
728 754911.01 1164786.31 3 764 754915.57 1164760.89 3
729 754910.37 1164786.27 4 765 754912.65 1164764.28 3
730 754906.06 1164785.96 3 766 754912.11 1164764.90 3
731 754896.49 1164784.10 3 767 754906.37 1164764.16 3
732 754892.46 ■ 1164782.09 3 768 754904.20 1164764.06 3
733 754888.66 1164779.92 3 769 754898.05 1164763.37 3
734 754880.98 1164777.12 3 770 754882.88 1164761.76 3
736 754853.76 1164773.76 3 771 754871.36 1164760.58 3
737 754853.80 1164773.17 4 772 754861.56 1164759.05 3
738 754854.12 1164768.35 3 773 754854.13 1164757.38 3
739 754854.66 1164764.93 4 774 754852.18 1164754.61 3
740 754855.30 1164760.86 3 775 754850.89 .1 164750.73 3
741 754855.56 1164759.22 3 776 754847.01 1164749.77 3
742 754855.54 1164758.32 3 777 754839.61 1164749.77 3
743 754861.46 1164759.55 3 778 754834.33 1164750.55 6
744 754871.30 1164761.08 3 779 754833.96 1164750.61 3
745 754886.25 1164762.61 3 780 754831.45 1164748.85 3
746 754904.16 1164764.56 3 781 754831.07 1164747.85 3
747 754906.33 1164764.66 3 782 754830.25 1164747.35 3

Poznámka





2-09/2

váhií-MU'-f
761

210/3

751 (5.46ršV/7i

757 756 755/54 753“^<5^ ‘
561 NiO.^Vý 
12.051*"

(5.51) (0.56) <„

?5Ě^*

211/1

o.

263/9

263/88

Klad částí

Di

209/3

(24.541 

(24.34)

263/87

764,

F\
765

749'
•<&(5.79> (2, 

766 767
17)
766 16.151 7S9

%Us (6.03 ) 74 7 746 
(2.17)

263/70

í?

7m'3? 730 l9,75’_ 731

299 296 
300 <$>(4.31)

V

(9.651

a a
263/18 263/19

263/71

301

263/57

Q.

263/58
Ni M Ni

297

a
^J/^5

263/68

263/27

~35T

305

306 W,











556/5

556/4

2 84
556/1

a-*4'
íffíyš"

V

US

405 \\
\406

A8T

409 '■■'Oj. 
41C *

13.59) Ao

\496 ^

\49V

9-& 498;
a
96^! 500

499 :

4UjlT£T-*-~- 482
'0,At\ 4*4 4B?4.9"13.101''

,, , ,0-tel
... 4JI,Í!!í«<•»»

476 (M2) 475^zzr-crzi

15 6 a?4; <3-40l^-S5rt4.26.í71 ,,-96,^°

512./1

575/7

575/5

lad čás+í

W
cjetqi l A:

570/11 

570/12
b//

'7/5M

575/8 575/2

'í





Kl
oa

ČQ '<SK

/

far č

1 %

f %

*/

~ J3^.

s ftt
■ ry

'// 1 s “P m
><9

c
A

6j9

-^>6
>i

GIS

^ «?<

Git Gl0

10.68'

G?g

iG?9

p 5

)GJo

Sé>e

s$a
<?

>7

;'soj-
Sf;
Ii9

tn
8-*

(0.2013
15D3-158

"7

"*3F

ž}«

o;
„cc
SCO
%

Jií :

12.72)
"(12.76)

(13.46) 

113.46)

U1 .46)
r//

(11.61)

\SJs ?

7% <
Í0j>

03
ro

2 03 5 
02 COt) 

gqi B

5 03
<» o 
e cx

607 90
9 605 2

o-
-fcv £0

9 03
-ti.
U'
\
Oj

6/3 2 2? 

Cn s
03 H 
03 \i

_h

617
(5.80)

CP>
65

O).
co

03
8*

03
2'

03
ro-
i\)

03 
-O . 
Oo 
\ 
ro

Og

S H8

7%.
*ť) 1%

i£fjL

S*J,

6^X

^$5

^ Ch S
ř



ÍJSgS,/-

r\> .. :

'v* - **-A ^ -i
Jíl

Os-

CT>ov*■»«*

662

663

643/9

5
£*
6

1078/8

% 3%

'/

6/3,'//

CT> £?* 
O?

cr>Hcr>P
Ml

v"g>3! g} “Oo 19
9

99
9 665

664

643/10

$c$\ •ca

1078/9

čS
1
o

15.681

677

ar.sx.arfi5
676

679
(5.68)

680 CT5.Oo Oo •r\>

683

643/15

CT)

PS

S
f\5

I

c

8
S0 ?
kfl *
“9

j 5í$ H ^Sj í~>

:'**-/, g*, 5

6*1̂ ej

a^řiS)Oo *_tj gp 
md dg co cy> o*

,s es?
Ss< Híís

**&

Kh
Qo

v
cO,

% y 5e?
y■Nr\> ?a?\ 58 -o ft

vs|%

tt ?,í

<?

372/5

-"V \$64
// J/e

<?

^3
3e

y//

r V' ^ /> . -CL\•a <a5«s-j>;o-76’'-s'te’5J
>ST$ŽŽČ>\ **>%

S?!~-
5?}S?< -

,?>K



láá
%

5 t| ? 
gfcjS

co-

Oo

ti

CT> Cři ODHOD?
"°g
24

i" 0532? - Od
5st

667 69
9 665

664

643/10

s?Osí

1078/9

c$DN
8
O

(5.68)
677

M
$9
03 \\

? OD e ~n(Sud
o>
8

OD.00 ODco-t\D
2}OD-Cm

9}Cm •\
Od

gCm.
ř°r\>

1 1

S'Š3

V$03-

%0íí?;

' 4 sSi \i$

cr> OD

16
3 OD cy> í!n Rod 3 OD Od od o.

cr> O->4co.\ CO .<o Qd*_ 000 -UD Co UĎ- Oo* 04.
Cm f\3 O DO Z BOo od cn -tx \

CT> C5 4^

% 0 %
S rt ?
šy §
%y5jí

% gíjj

/4SSJ%

"V

372/5

X7
s?$

*

5$j

'<3- ^«s-^o-1,61

r<?<?
2/

/(%z

Ar/,
°c/

v
co

$/
/

1078/23




